ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN NHAM

Số:      /GM - UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Nham, ngày 28 tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Uỷ ban nhân dân xã tổ chức họp điều chỉnh nguồn vốn "Nâng cấp đường điện 04kv KDC xóm Đầu mối thôn Canh Mo" sang thực hiện nội dung khác. Kính mời các thành phần cụ thể như sau:
1. Thành phần tham dự:
* Ở xã:
- Ban Thường vụ Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Chủ tịch UBMTTQVN xã;

- Công chức: Văn phòng – Thống kê; Địa chính – Nông nghiệp – Xây dựng và Môi trường
2. Địa điểm: Phòng họp xã
3. Thời gian: 08 giờ 30 phút ngày 31/3/2025, (Sáng Thứ Hai).
4. Nội dung:
- Tổ chức họp điều chỉnh nguồn vốn "Nâng cấp đường điện 04kv KDC xóm Đầu mối thôn Canh Mo" sang thực hiện nội dung khác.

- Giao Công chức Địa chính – Nông nghiệp – Xây dựng và Môi trường phối hợp Văn phòng – Thống kê chuẩn bị nội dung và các điều kiện cần thiết khác để phục vụ cuộc họp;
Kính đề nghị thành phần trên tham dự đầy đủ, đúng thành phần để cuộc họp đạt kết quả./.
	Nơi nhận:

- Như Thành phần;
- Lưu VT.

	CHỦ TỊCH
Nguyễn Khánh Vũ